Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета
Льговского  района

РЕШЕНИЕ

от  26 июля  2019   года                                                       № 6/2

О внесении изменений и дополнений в РЕШЕНИЕ Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета  Льговского  района от  28 декабря    2018   года                                                       №  14/7 «О передачи  имущества  (по факту оформления право собственности)  из муниципальной собственности  МО «Кудинцевский сельсовет» в муниципальную  собственность муниципального района  «Льговский район» Курской области.

В целях  реализации Федерального Закона от 27 мая 2014года №136-ФЗ      «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кудинцевского  сельсовета Льговского района РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить перечень имущества, прилагаемого в акте приема – передачи , передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Кудинцевский  сельсовет» Льговского района Курской области  в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области
       - 2  водонапорных   башни,
 - 2 водозаборных   скважины,
 - 1  водопроводная сеть, общей протяженностью 4км 486 метров
 - 23 водонапорных колонки
 - 7 пожарных гидрантов

2.Передачу осуществить согласно,  акта приема - передачи.

      3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кудинцевского  сельсовета                                        И.В. Муравьева